特点
• 集成700V 高压启动
• 工作频率高达 500kHz
• 待机功耗 <75mW
• 可电阻配置功率曲线
• X-Cap 放电功能
• Brown-in/Brown-out 保护
• 自适应死区调节，实现全负载 ZVS

HB 15 与 HG 构成上管驱动回路，并且检测该引脚斜率信息实现自适应死区调节
BST 16 HG 的供电，外接自举电容及
订购信息
型号 Ref_max X-Cap 放电 OVP OTP Logo 最小包装
NE1182A 0.875*Ref_limit 开 锁死 锁死 NE1182A 4000PCS
NE1182B 0.875*Ref_limit 开 不锁死 不锁死 NE1182B 4000PCS
NE1182C 0.875*Ref_limit 关 锁死 锁死 NE1182C 4000PCS
NE1182D 0.875*Ref_limit 关 不锁死 不锁死 NE1182D 4000PCS
NE1182E 0.75*Ref_limit 关 锁死 锁死 NE1182E 4000PCS
NE1182F 0.75*Ref_limit 关 不锁死 不锁死 NE1182F 4000PCS
NE1182
高性能电流型半桥 LLC 控制器
NE1182
Nebula Semiconductor Technology Co., LTD